QUẬN ĐOÀN 5

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:  04 /TB-ĐTN Quận 5, ngày 18 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Nhận danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn trao tặng quần tây đen

Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ kế hoạch số 04/KH-ĐTN-CĐCS về Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

của Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương;

Thực hiện tổ chức các hoạt động “Mừng xuân Giáp Thìn” năm 2024, góp

phần chia sẽ và hỗ trợ cho học sinh – sinh viên có hoàn cảnh khó khăn được vui

xuân đón tết.

Được sự đồng ý của Cấp ủy;

BCH Đoàn trường kính thông báo về việc nhân danh sách học sinh có hoàn

cảnh khó khăn trao tặng quần tây đên, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận danh sách: Từ ngày 19/01/2024 đến hết ngày 26/01/

2024.

2. Địa điểm nhận danh sách: Phòng CTHSSV – Thầy Khang.

3. Các size quần hiện có: 28, 29, 30 (Đo size ghi đúng kích cỡ của học sinh)

4. Đối tượng: học sinh có hoàn cảnh khó khăn (Thực sự cần sử dụng quần

tây đen)

Trên đây là thông báo về nhận danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn

trao tặng quần tây đen Mừng xuân Giáp Thìn năm 2024, góp phần chia sẽ và hỗ

trợ cho học sinh – sinh viên có hoàn cảnh khó khăn được vui xuân đón tết, đề nghị

các đ/c BCH Đoàn, GVCN thông báo tới học sinh nắm rõ, thực hiện./.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (Để biết);

- Trưởng Khoa/Bộ môn (Để thực hiện);

- Giáo viên chủ nhiệm (Để thực hiện);

- Thành viên BCH Đoàn trường (Để thực hiện);

- Đăng website: hungvuongtech.edu.vn

- Lưu: ĐTN.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

P.BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Nhựt Khang

QUẬN ĐOÀN 5

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Quận 5, ngày   tháng 01  năm 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC SINH CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN NHẬN

QUẦN TÂY ĐEN

GVCN:

Lớp:    Khoa:

STT HỌ VÀ TÊN LỚP MSHS SIZE GHI CHÚ

1.

2.

3.

4.

 GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM